Действительный документ ref=95f8b883038b6c5511ee85578ce05e7c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

23 ноября 2023 г.

Москва

№ 388-гак

""

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии

В соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации обучающихся

по основным профессиональным образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета и

программам магистратуры (далее – ОП ВО), реализуемым в федеральном

государственном автономном образовательном учреждении высшего

образования «Российский университет дружбы народов» (далее – РУДН),

утвержденным приказом от 19.01.2023  №10, и в целях проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся (далее – ГИА),

завершающих в 2024 году освоение ОП ВО «Экономика природной и

техногенной безопасности» (очная форма обучения) и «Экономика

недвижимости АПК» (заочная форма обучения) по направлению подготовки

38.04.01 «Экономика», реализуемым в Аграрно-технологическом институте

РУДН им. Патриса Лумумбы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии (ГЭК) в

соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу.

2. Директору АТИ РУДН  Довлетяровой Э.А.:

- согласовать с председателем ГЭК и утвердить в установленном порядке

расписание ГИА;

- обеспечить необходимые условия для работы ГЭК в установленные

расписанием ГИА сроки;

- организовать своевременную подготовку, оформление и сдачу в

установленном порядке отчётных документов по итогам работы ГЭК.

Действительный документ ref=95f8b883038b6c5511ee85578ce05e7c

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

образовательной политики  Воробьеву А.А.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Н.В. Петухов

Действительный документ ref=95f8b883038b6c5511ee85578ce05e7c
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

Приложение № 1

к приказу

от 23 ноября 2023 г. № 388-гак

№

ГЭК
ФИО (полностью)

Уч. степень,

уч. звание

(при наличии)

Основное место работы* Должность

Является

работником

РУДН**

(да/нет)

Тип

партнерства***

(АС/СР)

1 2 3 4 5 6

1.

Махутов

Николай

Андреевич

д.т.н.,

профессор,

чл.-корр.

РАН

ИМАШ РАН,

г. Москва, Малый

Харитоньевский

переулок, 4

Главный

научный

сотрудник

нет АС

2.
Орлова Елена

Роальдовна

д.э.н.,

профессор

Федеральный

исследовательский

центр «Информатика и

управление» РАН,

г. Москва, ул. Вавилова,

д. 44, корп. 2

Зав. отделом нет СР

3.
Пузач Сергей

Викторович

д.т.н.,

профессор

Академия ГПС МЧС

России,

г. Москва, ул. Бориса

Галушкина, 4

Заведующий

кафедрой

инженерной

теплофизики и

гидравлики

нет АС

4
Магдеев Тимур

Маратович

ООО «Птицефабрика

«Элинар-Бройлер»,

Московская область,

г.  Наро-Фоминск,

п. Новая Ольховка

Начальник

участка
нет СР

Действительный документ ref=95f8b883038b6c5511ee85578ce05e7c
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 23.11.2023

№

ГЭК
ФИО (полностью)

Уч. степень,

уч. звание

(при наличии)

Основное место работы* Должность

Является

работником

РУДН**

(да/нет)

Тип

партнерства***

(АС/СР)

1 2 3 4 5 6

5.

Семенович

Валерий

Степанович

д.э.н..

Федеральное

государственное

бюджетное

образовательное

учреждение высшего

образования

«Российский

государственный

аграрный университет

МСХА имени К.А.

Тимирязева»,

г. Москва,

Тимирязевская ул., 49

Профессор  нет АС

6.

Обломей

Сергей

Васильевич

ООО «Правда»,

Московская область,

г. Истра, пос.

Агрогородок, 26

Генеральный

директор
нет СР